

JKP, Asp, Holding ApS

CVR-nr. 31 47 66 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2013.

Johannes K. Pedersen
Dirigent

Medlem af: **RGD** RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKP, Asp, Holding ApS
 c/o Johannes K. Pedersen
 Kirketoft 90, Asp
 7600 Struer

CVR-nr.: 31 47 66 31
 Stiftet: 29. maj 2008
 Hjemsted: Struer
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johannes K. Pedersen, Direktør

Revision

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Associeret virksomhed

Gudum Tømrer- Snedkerforretning ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar i den associerede virksomhed Gudum Tømrer- Snedkerforretning ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.857.955 kr. mod -90.834 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes overskud i indeværende regnskabsår, idet kapitalandele i associeret virksomhed er afhændet til væsentlig højere pris end bogført værdi.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at aktiviteterne afvikles, og at alle eksterne kreditorer vil blive fyldestgjorte.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet afhændet samtlige kapitalandele i den associerede virksomhed. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttotab	-6.875	-7.250
Andre finansielle omkostninger	-1.851.080	-83.584
Resultat før skat	-1.857.955	-90.834
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.857.955	-90.834
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.857.955	-90.834
Disponeret i alt	-1.857.955	-90.834

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	115.509	1.350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	115.509	1.350.000
Anlægsaktiver i alt	115.509	1.350.000
Aktiver i alt	115.509	1.350.000

Balance 31. december

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
1	Anpartskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	-2.218.744	-360.789
	Egenkapital i alt	<u>-2.093.744</u>	<u>-235.789</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	388.386	357.389
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Anden gæld	1.817.117	1.224.650
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.209.253</u>	<u>1.585.789</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.209.253</u>	<u>1.585.789</u>
	 Passiver i alt	 <u>115.509</u>	 <u>1.350.000</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-360.789	-269.955
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.857.955</u>	<u>-90.834</u>
	<u>-2.218.744</u>	<u>-360.789</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gældsbeholdning til PN Holding, Gudum ApS er håndpantset nom 100.000 i Gudum Tømrer- Snedkerforretning ApS.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualaktiver eller forpligtelser.		